当奋斗者，主动作为，完成目标，做出贡献。 激励对象个人层面的考核将根据公司绩效考核的相关规定，

按照动态考评规则组织实施， 激励对象的个人年度绩效考核结果划分为A及A-、B+、B和B以下四个考

核等级。 根据激励对象个人上一年度考核综合系数，个人层面解除限售系数按下表确定：

考核等级 A及A- B+ B B以下

解除限售系数（Y） 100% 100% 70% 0%

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限售额度=个人当年计划解除限售额

度×公司层面解除限售比例（X）×个人层面解除限售系数（Y）。 未能解除限售的当期拟解锁份额，由

公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。

三、激励对象获授限制性股票与公示情况一致性的说明

2024年9月27日，公司召开第六届董事会第三十次会议和第六届监事会第二十五次会议，审议通过

了《关于调整公司2024年限制性股票激励计划相关事项的议案》及《关于向激励对象授予限制性股票

的议案》。 根据公司2024年第二次临时股东大会授权，公司董事会认为本次限制性股票激励计划规定的

授予条件已经成就，董事会确定2024年9月27日为授予日，同意向调整后的177名激励对象授予限制性

股票共计920.50万股。 授予价格为3.18元/股。

公司董事会确定授予日后，在后续资金缴纳过程中，无激励对象放弃限制性股票，因此，本次限制性

股票实际授予人数仍为177人，实际授予数量为920.50万股，本次激励对象获授的限制性股票与公示情

况一致。

四、参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票的情况说明

经公司自查，参与本次激励计划的激励对象中不涉及公司董事，参与本次激励计划的公司高级管理

人员在授予日前6个月均不存在买卖公司股票的行为。

五、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

根据中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所于2024年10月29日出具的验资报告（中审

亚太川验字[2024]000003号）：截至2024年10月24日止，公司已收到共计177名限制性股票激励对象缴

纳的股权认购款人民币29,271,900元。

六、本次授予限制性股票的登记完成日期

本次股权激励计划的授予日为2024年9月27日， 本次授予的限制性股票的登记完成日为2024年11

月5日。

七、本次授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控制权发生变化

本次激励计划授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控股股东、实际控制人

控制权发生变化。

八、股权结构变动情况

本次限制性股票授予登记完成前后，公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）

比例

变动数量

（股）

股份数量

√股)

比例

有限售条件股份 32,129,251 0.63% +9,205,000 41,334,251 0.81%

无限售条件股份 5,099,162,306 99.37% -9,205,000 5,089,957,306 99.19%

总计 5,131,291,557 100.00% 0 5,131,291,557 100.00%

九、预计限制性股票实施对各期经营业绩的影响

按照《企业会计准则第11号一一股份支付》和《企业会计准则第22号一一金融工具确认和计量》的

规定，公司将在限售期的每个资产负债表日，根据最新取得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况

等后续信息，修正预计可解除限售的限制性股票数量，并按照限制性股票授予日的公允价值，将当期取

得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

董事会已确定激励计划授予日为2024年9月27日， 且授予的全部激励对象均符合本激励计划规定

的授予条件和解除限售条件， 则测算得出本激励计划授予的限制性股票对各期会计成本的影响如下表

所示：

限制性股票授予数量

（股）

需摊销的总费用

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

2027年

（万元）

9,205,000 3,092.88 483.26 1,662.42 715.23 231.97

说明：

1、上述成本摊销预测并不代表最终的会计成本。实际会计成本除了与实际授予日、授予日收盘价和

授予数量相关，还与实际生效和失效的数量有关，同时提请股东注意可能产生的摊薄影响。

2、 上述成本摊销预测对公司经营成果影响的最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为

准。

公司以目前信息初步估计，在不考虑本激励计划对公司业绩的刺激作用情况下，限制性股票费用的